



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0868/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Lunes, 28 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: FTS FLOTILLANTAS S.A. DE C.V.

RFC: FFL180201GJA

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 29 de Julio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:  
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1342	LLANTA 195R15C-8C 16/104R AGATE AG17 VIETNAM AUTO			PZA	2.00	\$258.62	\$0.00
1149	VALVULA-MONTAJE SERVICIO DE BALANCEO NITROGENO			PZA	2.00	\$1,379.31	\$2,758.62

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,200.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 28 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,758.62

IVA 16% \$ 441.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,200.00**

**Total en letras: TRES MIL DOSCIENTOS 00/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

000000 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0868/2025</b> ADMINISTRATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0867
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 28 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1342	LLANTA 195R15C-8C 16/104R AGATE AG17 VIETNAM AUTO	PZA	2.00					
1149	VALVULA- MONTAJE SERVICIO DE BALANCEO NITROGENO	PZA	2.00					

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 29 de Julio de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0867/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 28 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS  
SA DE CV

**RFC:** AME8409102M3

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,  
Mexico. CP 97000

**TELÉFONO:** (999)-2591675

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

**CONSIGNAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:** AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1333	CABLE THHW-LS 8 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	300.00	\$29.08	\$8,724.00
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.			PZA	40.00	\$9.99	\$399.60
1334	GABINETE METALICO 500X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE			PZA	1.00	\$1,120.09	\$1,120.09
1335	CURVA PVC PESADO 75MM (3) 90 GDS.			PZA	3.00	\$99.52	\$298.56
1336	CONECTOR PVC PESADO 75MM (3) CON TUERCA			PZA	4.00	\$49.06	\$196.24
1337	TUBO PVC PESADO 75MM (3) 3 MTS			PZA	1.00	\$135.55	\$135.55
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	15.00	\$49.90	\$748.50
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	20.00	\$24.95	\$499.00
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$7.46	\$373.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1338	COPLE PVC PESADO 25MM (1)			PZA	30.00	\$3.38	\$101.40
1339	TUBO METALICO FLEXIBLE 25 MM ( 1 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	20.00	\$29.98	\$599.60
1340	CONECTOR RECTO PLICA DE 25 MM ZAPA			PZA	25.00	\$18.16	\$454.00
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO			PZA	2.00	\$133.84	\$267.68
0446	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	28.00	\$7.07	\$197.96
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE <b>\$16,373.60</b>						SUBTOTAL:	\$ 14,115.18
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 2,258.43
Lunes, 28 de Julio de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	<b>\$ 16,373.61</b>

Total en letras: DIESCISEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 61/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0867/2025				
	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0866
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 28 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1333	CABLE THHW-LS 8 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	300.00					
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	40.00					
1334	GABINETE METALICO 500X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	PZA	1.00					
1335	CURVA PVC PESADO 75MM (3) 90 GDS.	PZA	3.00					
1336	CONECTOR PVC PESADO 75MM (3) CON TUERCA	PZA	4.00					
1337	TUBO PVC PESADO 75MM (3) 3 MTS	PZA	1.00					
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	15.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	20.00					
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					
1338	COPLER PVC PESADO 25MM (1)	PZA	30.00					
1339	TUBO METALICO FLEXIBLE 25 MM ( 1 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	20.00					
1340	CONECTOR RECTO PLICA DE 25 MM ZAPA	PZA	25.00					
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO	PZA	2.00					
0446	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	28.00					

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Lunes, 28 de Julio de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0865/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 28 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: INMOBILIARIA DAIM S.A. DE C.V.

RFC: 00000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (941)-130714\_

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1152	RENTA DE DOS (2) SANITARIOS PORTATILES POR EL PERIODO DE UN MES CON SERVICIO DE LIMPIEZA 3 VECES POR SEMANA INCLUYE: Disposición final de aguas sanitarias en planta de tratamiento ? Dos rollos de papel sanitario por servicio ? Aromatizante Ambiental líquido (flash). ? Productos desinfectantes biodegradables para el WC. ? Movilización de baños 1 MOVIMIENTO POR BAÑO ? Entrega y retiro de baño sin costo. ? Limpieza del baño por dentro y por fuera. ? Documentaciones actualizadas (Permisos, convenios, tarjetón y bitácoras de servicios)			PZA	2.00	\$3,000.00	\$6,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,960.00**

RENTA DEL 25 DE JULIO AL 23 DE AGOSTO

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 28 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,000.00

IVA 16% \$ 960.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,960.00**

**Total en letras: SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA 00/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0865/2025</b>  KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0864
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 28 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1152	RENTA DE DOS (2) SANITARIOS PORTATILES POR EL PERIODO DE UN MES CON SERVICIO DE LIMPIEZA 3 VECES POR SEMANA INCLUYE: Disposición final de aguas sanitarias en planta de tratamiento ? Dos rollos de papel sanitario por servicio ? Aromatizante Ambiental líquido (flash). ? Productos desinfectantes biodegradables para el WC. ? Movilización de baños 1 MOVIMIENTO POR BAÑO ? Entrega y retiro de baño sin costo. ? Limpieza del baño por dentro y por fuera. ? Documentaciones actualizadas (Permisos, convenios, tarjetón y bitácoras de servicios)	PZA	2.00					



FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 28 de Julio de 2025



EN ATENCIÓN A: GERMAN DUARTE

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

COTIZACION

COT-MT11364

REGIMEN: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FECHA Y HORA:

24/07/2025 12:58 p. m.

AGENTE: MARIA EUGENIA PAREDES DZIB

CANTIDAD	DE DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
2.00	3 VALVULA - MONTAJE - SERVICIO DE BALANCEO - NITRÓGENO	\$258.62	\$517.24	\$517.24
2.00	Llanta 195R15C-8C 106/104R AGATE AG-17 VIETNAM AUTO	\$1,724.14	\$689.66	\$3,448.28

TRANSFERENCIA BANCARIA

BENEFICIARIO: FTS FLOTILLANTAS S.A. DE C.V.

RFC: FFL180201GJA

BANCO: SANTANDER

Nº CUENTA: 655 0673 3468

CLABE INTERBANCARIA: 014 91065 50673 34680

SON: TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 MXN

CONDICIONES DE PAGO

Contado

FORMA DE PAGO

Transferencia electrónica de fondos

BASE	\$3,965.52
DESCUENTO	\$1,206.90
SUBTOTAL	\$2,758.62
IVA 16%	\$441.38
<b>TOTAL</b>	<b>\$3,200.00</b>

LLANTA 195R15 CARGA MARCA AGATE



Emisor:  
INMOBILIARIA DAIM  
IDA100930UP3  
18 DE MARZO 16 COL. CENTRO, CP: 86200, JALPA DE  
MENDEZ, TABASCO, México  
Lugar de Expedición: 86200 TABASCO  
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza  
Tel: 9141130714  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
ARISTA A.R.  
AAR080509D22  
CALLE 19 363 PLAN DE AYALA NORTE,  
MERIDA, YUCATAN MEXICO  
Código postal: 97118  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley  
Personas Morales

Folio Fiscal:  
582a8b38-a502-4123-a49a-db24ed5f4ab5

Fecha / Hora de Emisión:  
25/7/2025 - 13:34:54

No. de Certificado Digital:  
00001000000512282405

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
80131506	2	E48 - Unidad de servicio	RENTA DE DOS (2) SANITARIOS PORTATILES POR EL PERIODO DE UN MES, A PARTIR DEL 25 DE JULIO AL 24 DE AGOSTO DEL 2025. SERVICIO DE LIMPIEZA 3 VECES POR SEMANA, INCLUYE 2 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO. UBICACION; CAMPECHE.  <i>02 - Con objeto de impuesto</i>  No Identificación: 1 Traslados: IVA: 002, Base: \$6,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$960.00	\$3,000.00	\$6,000.00

Subtotal: \$6,000.00

IVA 16%: \$960.00

Moneda: MXN -  
Peso Mexicano

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

Total: \$6,960.00

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido



Fecha / Hora de Certificación:  
25/7/2025 - 13:34:54

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT  
[1.1]582a8b38-a502-4123-a49a-db24ed5f4ab5[2025-07-25T13:34:54]LSO1306189R5[chSwJKzg3ClGe+jUKLNV57YS+lePg9wNb2f9wqF4N9Yx0OaSyLd6wxHP1pxmvW  
2TfY18ISdtsHcCbqGD7yM2ir5kpDA+iISze4/v65G4wrSZY+LMqgKk+3b4veGEs/S68yqnydfb9TeWm98lDxAV/h50RZSHSL360OiajZOdLc6YnoZYOMt3fWTKy9voy5Pj  
PrDtuwAjSoyZUVA44wkcBynPsS3kOjMnoW6FY2k01YYYZ2NHhTngZRIkXJY4fkWDPXQhuCV+X3fEnB8tD7bMoEIW0+ILo8eHcV2IHhRjQGW8mPnR17vrdcrhq2AO  
hVokeEjin11/1164SH9zCQ==[00001000000509846663]]  
  
Sello Digital del CFDI  
chSwJKzg3ClGe+jUKLNV57YS+lePg9wNb2f9wqF4N9Yx0OaSyLd6wxHP1pxmvW2TfY18ISdtsHcCbqGD7yM2ir5kpDA+iISze4/v65G4wrSZY+LMqgKk+3b4veGEs/S68y  
qnydfb9TeWm98lDxAV/h50RZSHSL360OiajZOdLc6YnoZYOMt3fWTKy9voy5PjPrDtuwAjSoyZUVA44wkcBynPsS3kOjMnoW6FY2k01YYYZ2NHhTngZRIkXJY4fk  
WDPXQhuCV+X3fEnB8tD7bMoEIW0+ILo8eHcV2IHhRjQGW8mPnR17vrdcrhq2AOhVokeEjin11/1164SH9zCQ==  
  
Sello Digital del SAT  
H/+41UA4dWzslJNNr/FtheEgZgMdBc2ENZmyHKEvAubU+mCleQBPD+n2kragW5R6X6VaF5BwQgg43J0JXm4EV48TsKrKDWfeln5r7BrsgZlPwzBMbQHYbB5Lu  
3BP+3R77CENJNIEoBdNfyCZOFHz7699NIDbENdV22vKBYa+ycNVIXiklQ0riHCAmw3MRJZPohnyBanCicVMNHNeaXcooxcqFuC44HRhVJ9eV80vrUQe5R5m4V3/y  
gkQy8mQNUeE3McRL0BUoA+z1W7C4gdNSV/xZW+U3DgeT6/nSzNl54uWol3UJSmebJxF+9/EA5GOYyT4uWZgbTJ01xDN3/A==  
  
Número de Serie Certificado del SAT: 00001000000509846663  
RFC del PAC: LSO1306189R5